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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Doposażenie dziewięciu jeleniogórskich szkół w sprzęt 
informatyczny w ramach zadania: „Wyposażenie pracowni – zakup  
i dostawa sprzętu informatycznego” 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.42.2020.  
 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści: 
 
 

PYTANIE NR 2 
Dotyczy zał. Nr 1 SOPZ, poz. 10 
Czy Zamawiający usunie obsługę PCL6 i PS3? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2  
Nie, zamawiający uznaje, że wymaganie dotyczące najpopularniejszych języków komunikacji 
drukarek jest wymaganiem podstawowym, jednocześnie podkreśla że to wymaganie można 
spełnić poprzez emulację programową wskazanych języków. 
 
PYTANIE NR 3 
Dotyczy zał. Nr 1 SPOZ, pozycja 13 
Czy Zamawiając zamiast podajnika na 300 arkuszy dopuści kasetę na 250 arkuszy + 
wielofunkcyjny na 50 arkuszy? 
Zamawiający podaje wydajność według normy ISO/IEC 19752, Czy Zamawiający dopuści 
według właściwej dla urządzeń laserowych kolorowych, ISO/IEC19798? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający nie określił w jaki sposób zostanie spełnione wymaganie dotyczące podstawowej 
pojemności pojemników na papier w urządzeniu, wobec powyższego Wykonawca może 
zastosować dowolną kombinację kaset sumującą do 300 arkuszy. 
Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do Tomu III SIWZ poprzez dodanie we wszystkich 
pozycjach, w których przywołuje się normę ISO/IEC 19752 zapis  „lub normę 
ISO/IEC19798” 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe 
warunki nie ulegają zmianie. 
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  Przewodniczący komisji przetargowej 
 


